РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 87
	16.11.2018
	х. Плотников

	Об отмене постановления администрации Глубочанского сельского поселения от 20.01.2018 № 4

В соответствии с решением Зимовниковского районного суда Ростовской области от 18.06.2018 № 2-344/18, руководствуясь Уставом Глубочанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 20.01.2018 № 4 «О проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Администрации
Глубочанского сельского поселения
	С.С. Минаева

	Постановление вносит

главный специалист